
【大網白里アリーナ会場】
・各チームのボールケースはメインコート内の端に置くようにして下さい。
・Cサブコートは狭いため、1Fフロアー通路に荷物置きや入口付近での観戦は禁止。
（コート内横で観戦願います。）

6 大網ロケッツ 6 リトルファイブ幕張 6 生浜スパーズ 6 みずほｼｭｰﾃｨﾝｸﾞ☆

会場:アリーナＡ 会場:アリーナＢ 会場:アリーナＣ 会場：増穂北小Ｅ

4 一宮MINT KID’S 4 小櫃アローズMBC 4 長浦MBC 4 睦沢アウレッツ

5 鴨川ＭＢＣ 5 屋敷オールスターズ 5 キッドシャークス 5 土気サンライズ

2 袖ヶ浦東MBC 2 白里ビーチボーイズ 2 国西NEXT 2 大日インプレス

3 ＳＫＹ☆２ＡＧ 3 東金ドリーム 3 慈恩寺ミニバス 3 ガリバージュニア

5月4日(日）男子組合せブロック【ｅ・ｆ・ｇ】大網白里アリーナ　【ｈ】増穂北小学校

男子5/4 eブロック 男子5/4 fブロック 男子5/4 gブロック 男子5/4 hブロック

1 北辺田MBC 1 明海MBC 1 黎明MBC 1 鋸南バジャーズ

6 慈恩寺ミニバス 6 ガリバージュニア 6 明海MBC 6 一宮MINT KID’S

会場:アリーナＡ 会場:アリーナＢ 会場:アリーナＣ 会場：大網東小Ｄ

4 国西Monsters 4 大日インプレス 4 東金ドリーム 4 鴨川ＭＢＣ

5 黎明MBC 5 鋸南バジャーズ 5 白里ビーチボーイズ 5 大網ロケッツ

2 睦沢アウレッツ 2 生浜スパーズ 2 ＳＫＹ☆２ＡＧ 2 小櫃アローズMBC

3 みずほｼｭｰﾃｨﾝｸﾞ☆ 3 キッドシャークス 3 北辺田MBC 3 屋敷オールスターズ

2025年大網白里アリーナ交流会【男子対戦表：5/3・5/4スケジュール】

5月3日(土）男子組合せブロック【ａ・ｂ・ｃ】大網白里アリーナ　【ｄ】大網東小学校

男子5/3 ａブロック 男子5/3 bブロック 男子5/3 cブロック 男子5/3 dブロック

1 土気サンライズ 1 長浦MBC 1 袖ヶ浦東MBC 1 リトルファイブ幕張



【大網白里アリーナ会場】
・各チームのボールケースはメインコート内の端に置くようにして下さい。
・Cサブコートは狭いため、1Fフロアー通路に荷物置きや入口付近での観戦は禁止。
（コート内横で観戦願います。）

6 越谷ｲｰｽﾄスターズ 6 山崎MBC 6 鋸南バジャーズ

会場：アリーナＡ➡Ｂ 会場：アリーナＢ➡Ｃ 会場：アリーナＣ➡Ａ

4 豊海マリナーズ 4 古和釜MBC 4 屋敷ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ

5 大日ミニバス 5 東郷MBC 5 横芝光☆ｽﾏｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ

2 松尾MBC 2 蓮沼ハッスル 2 山武HMオーキッズ

3 泉谷スパークス 3 生浜MBC 3 さつきヶ丘ﾊｲｽﾋﾟﾘｯﾂ

5月6日(祝）女子組合せブロック【ｄ・ｅ・ｆ】大網白里アリーナ

女子　5/6 ｄブロック 女子　5/6 eブロック 女子　5/6 fブロック

1 増穂BCガールズ 1 大網ＢｉｇNets 1 みずほBCフレンズ

6 豊海マリナーズ 6 山崎MBC 6 鋸南バジャーズ

会場：アリーナＡ➡Ｂ 会場：アリーナＢ➡Ｃ 会場：アリーナＣ➡Ａ

4 大日ミニバス 4 東郷MBC 4 横芝光☆ｽﾏｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ

5 越谷ｲｰｽﾄスターズ 5 古和釜MBC 5 屋敷ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ

2 大網ＢｉｇNets 2 みずほBCフレンズ 2 増穂BCガールズ

3 蓮沼ハッスル 3 山武HMオーキッズ 3 松尾MBC

2025年大網白里アリーナ交流会　【女子対戦表：5/5・5/6スケジュール】

5月5日(祝）女子組合せブロック【ａ・ｂ・ｃ】大網白里アリーナ

女子　5/5 ａブロック 女子　5/5 bブロック 女子　5/5 cブロック

1 生浜MBC 1 さつきヶ丘ﾊｲｽﾋﾟﾘｯﾂ 1 泉谷スパークス



第5試合

第6試合

第7試合

第8試合

第9試合

前半コート

コート

5試合目～
後半コート

女子5月5日・6日会場：大網白里アリーナ(Ａ・Ｂ・Ｃ)

男子5月3日・会場：大網白里アリーナ（ABC）

試合

第1試合

第2試合

第3試合

第4試合

第5試合

第6試合

第7試合

男子5月3日・会場：大網東小（D）

【大網白里アリーナ会場コート移動】
・5試合目でコート移動を行いますので、組合せ表を確認下さい。
・5試合目はA・B・Cｺｰﾄの開始時間を同時進行と致します。
・Cサブコートは狭いため、1Fフロアー通路に荷物置きや入口付近での観戦は禁止。
（コート内横で観戦願います。）

第6試合 13:35~ 4 対 3 2 2・6

第7試合 14:30~ 6 対 1 4 4・3

第8試合 15:25~ 5 対 3 6 6・1

第9試合 16:20~

5 対 1 4 3・4

第5試合 12:40~ 2 対 6 5 5・1

4 対 2 3 5・3

第1試合 9:00~ 1 対 4 3 6・2

第2試合 9:55~ 2 対 5 1 1・4

第3試合 10:50~ 3 対 6 2 2・5

第4試合 11:45~

3 5・3

2025年大網白里アリーナ交流会　【女子対戦表：5/5・5/6スケジュール】

試合 時間 対　戦 TO 審　判

第9試合 16:20~ 4 対 2 3 5・3

4 4・3

第8試合 15:25~ 5 対 3 6 6・1 15:25~ 5 対 3 6 6・1

第7試合 14:30~ 6 対 1 4 4・3 14:30~

5 5・1

第6試合 13:35~ 4 対 3 2 2・6 13:35~ 4 対 3 2 2・6

第5試合 12:40~ 2 対 6 5 5・1 12:40~

2 2・5

第4試合 11:45~ 5 対 1 4 3・4 11:45~ 5 対 1 4 3・4

3 対 6第3試合

第4試合

1 対 4 3 6・2

第2試合 9:55~ 2 対 5 1 1・4 9:55~ 2 対 5 1 1・4

第1試合 9:00~ 1 対 4 3 6・2 9:00~

第3試合 10:50~ 3 対 6 2 2・5 10:50~

第1試合

第2試合

4 対 2 3 5・3

試合 時間 対　戦 TO 審　判 時間 対　戦 TO 審　判

第9試合

男子5月4日・会場：大網白里アリーナ（ABC） 男子5月4日・会場：増穂北小（Ｅ）

試合

6 対 1 4 4・3

第8試合 15:55~ 5 対 3 6 6・1 15:25~ 5 対 3 6 6・1第8試合

2 対 6 5 5・1

第6試合 14:05~ 4 対 3 2 2・6 13:35~ 4 対 3 2 2・6

第5試合 13:10~ 2 対 6 5 5・1 12:40~

第7試合 15:00~ 6 対 1 4 4・3 14:30~

第9試合 16:50~ 4 対 2 3 5・3 16:20~

対 1 4 3・4

第3試合 11:20~ 3 対 6 2 2・5

第4試合 12:15~ 5 対 1 4 3・4 11:45~ 5

10:50~ 3

対 4 3 6・2

第2試合 10:25~ 2 対 5 1 1・4 9:55~ 2 対 5 1 1・4

対 6 2 2・5

2025年大網白里アリーナ交流会　【男子対戦表：5/3・5/4スケジュール】

試合 時間 対　戦 TO 審　判 時間 対　戦 TO 審　判

第1試合 9:30~ 1 対 4 3 6・2 9:00~ 1

2 対 6

6 対 1

16:20~ 4 対 2


